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På NCM finns ett bibliotek med en bib-
liotekarie. Det är ett specialbibliotek 
inom ämnet matematikdidaktik. Bib-

lioteket är en resurs för NCM:s  medarbe-
tare och välkomnar besökare. Biblioteket 
har ett exemplar av varje titel och lånar där-
för inte ut, eftersom vi behöver ha böckerna 
tillgängliga.

Vilka böcker finns på biblioteket?
Biblioteket är en informationskälla för alla 
lärare, forskare, studenter och lärarutbilda-
re, som intresserar sig för matematikunder-
visning. Det innehåller litteratur i form av 
handledningar, forskningsrapporter, konfe-
rensrapporter, avhandlingar med mera och 
ett sextiotal av de viktigaste tidskrifterna 
inom ämnesområdet. Dessutom har biblio-
teket en mindre samling litteratur inom an-
gränsande ämnen, som här står för pedago-
gik, matematik och naturvetenskap. Hela 
vårt bestånd redovisas i den nationella ka-
talogen LIBRIS, där vi presenteras som ett 
institutionsbibliotek vid Göteborgs univer-
sitet med beteckning ”Gx Placering: NCM”.

Vårt bokbestånd är indelat efter ämnets 
olika aspekter. Man kan lätt orientera sig 
och finna böcker inom sitt speciella intres-
seområde. 

Vad finns på nätet?
NCM:s bibliotek har egna nätsidor med in-
formation för virtuella besökare. Uppgif-
ter om de senaste böckerna och tidskrifts-
artiklarna ligger under rubriken Aktuellt 
från biblioteket. Nyförvärvslistor för det se-
naste halvåret finns också i vänsterspalten, 
där man även finner förslag till skolbiblio-
tekets faktaböcker i matematik. I vänster-
spalten ligger även länken Litteratursökning, 
där vi bland annat listat de viktigaste tid-
skrifterna och databaserna inom ämnes-
området. Översiktlig information över tid-

skriftsnumrens innehåll finns under länken 
Tidskriftsnytt. Vår nätplats finner du på  
ncm.gu.se

Vilken annan bokservice kan  
biblioteket och bibliotekarien ge?

Vid besök ger bibliotekarien en orientering 
över bibliotekets indelning. Biblioteket har 
två arbetsplatser, varav en utrustad med 
dator, samt ytterligare ett par läsplatser. Möj-
lighet finns att till gängse kostnad kopiera 
tidskriftsartiklar eller kapitel ur någon bok. 
Det går också bra att göra utskrifter från vår 
besöksdator. En nyförvärvsutställning visar 
den senaste månadens inköpta böcker. 

Något om några böcker
Vi köpte just en nyutkommen barnbok med 
parallelltext på svenska och persiska: Fem 
små fingrar av Mostafa Rahmandoust. Den 
matematiska aspekten i denna bok är ord-
ningstalen från ett till fem och boken läses på 
persiskt sätt bakifrån. Boken kommer att pla-
ceras på avdelning Skönlitteratur: barnböcker. 
Där finns böcker som exempelvis Inger och 
Lasse Sandbergs Lilla nollan och Anna-Karin 
Eurelius Firma Kärlek & matematik.

En bok som är mycket uppskattad hos oss 
är Numbers: facts, figurs and fiction av Richard 
Phillips. Den innehåller kulturhistoria och 
kuriosa om talen runt omkring oss och med 
matematikproblem instuckna här och var. 
Den är rikt och vackert illustrerad.

Alla hälsas varmt välkomna till vårt biblio-
tek! Ring först och avtala en tid med biblio-
tekarien. Gå in på bibliotekets nätplats. Där 
finns telefonnummer och e-postadress.
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